劳动合同终止通知书

劳动 合同终止 通知书

                                                            （先生、女士）：

                         年                       月                    日与甲方（                                                                                                                                        公司 ）签订的
年期限的劳动合同，现因劳动合同期满（或者由于
原因），终止（解除）劳动合同。

根据有关规定，符合（或者不符合）发给经济补偿的条件，甲方发给相当于本
人                         月工资人民币                    元。

甲方（签字盖章）：

乙方（签字盖章）：

                            年                       月                       日

	劳动合同终止通知书
	劳动 合同终止 通知书